[bookmark: _GoBack]別紙様式７

番　　　　　　　　　号
平成３０年　　月　　日

第７１回関西茶業振興大会三重県大会長　あて

府県主務部長
または
団体の長

第７１回関西茶品評会出品茶入札販売会に伴う入札参加予定について

第７１回関西茶品評会出品茶入札販売規程第４により、入札参加予定者を下記のとおり報告します。

記

	商社等の名称
	参加者の代表者名
	郵便番号
	住　　所
	電話番号
	補助員名
	昼食
必要数

注意事項
１　１業者が代表者以外に補助員も参加する場合は、名札を作成する関係上、補助員名欄に氏名を記入してください。
２　昼食を参加者分用意させていただきますが、不要の場合もあるかと思いますので、必要数を記入してください。
３　落札茶を買受人の住所以外に送付する場合は別記様式８を提出してください。

別紙様式８

落札茶送付先

入札者
住所　　〒

名称

氏名

電話番号

落札茶送付先

送付先所在地
住所　　〒

電話番号

受取代表者名

注意事項
１　落札茶を落札者の住所以外に送付する場合にのみ記入してください。その他については必要ありません。